



# **Ejendomsselskabet Mega Skovby ApS**

**CVR-nr. 28 48 44 45**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2015.

---

Vivi Yhde Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Mega Skovby ApS Engvangsvej 17 8464 Galten
	CVR-nr.: 28 48 44 45
	Stiftet: 4. februar 2005
	Hjemsted: Galten
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Freddy Larsen Kenneth Yhde Vivi Yhde Larsen
<b>Direktion</b>	Vivi Yhde Larsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Mega Group Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 132.770 kr. mod 159.715 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.705 kr. mod 142.411 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>132.770</b>	<b>159.715</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.734	-39.734
<b>Driftsresultat</b>	<b>93.036</b>	<b>119.981</b>
Andre finansielle indtægter	5.902	7.074
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.200	-28.719
<b>Resultat før skat</b>	<b>73.738</b>	<b>98.336</b>
2 Skat af årets resultat	-19.033	44.075
<b>Årets resultat</b>	<b>54.705</b>	<b>142.411</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	54.705	142.411
<b>Disponeret i alt</b>	<b>54.705</b>	<b>142.411</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>2.782.128</u>	<u>2.821.862</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.782.128</u>	<u>2.821.862</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.782.128</u></b>	<b><u>2.821.862</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>30.080</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>30.080</u>	<u>30.000</u>
Likvide beholdninger	<u>408.842</u>	<u>840.818</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>438.922</u></b>	<b><u>870.818</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.221.050</u></b>	<b><u>3.692.680</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Reserve for opskrivninger	865.312	865.312
5 Overført resultat	1.003.495	948.790
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.368.807</u></b>	<b><u>2.314.102</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>494.600</u>	<u>503.350</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>494.600</u></b>	<b><u>503.350</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	<u>13.063</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.063</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.531	42.864
Gæld til tilknyttede virksomheder	305.266	797.864
Selskabsskat	<u>27.783</u>	<u>34.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>344.580</u>	<u>875.228</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>357.643</u></b>	<b><u>875.228</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.221.050</u></b>	<b><u>3.692.680</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		
<b>9 Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	25.200	28.719
	<b>25.200</b>	<b>28.719</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	27.783	34.500
Årets regulering af udskudt skat	-8.750	-8.750
Nedsættelse af selskabsskat fra 25% til 22%	0	-69.825
	<b>19.033</b>	<b>-44.075</b>
	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>4. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2014	865.312	865.312
	<b>865.312</b>	<b>865.312</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2014	948.790	806.379
Årets overførte overskud eller underskud	54.705	142.411
	<b>1.003.495</b>	<b>948.790</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2014	0	650.000
Udloddet udbytte	0	-650.000
	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2014.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er stiftet ved spaltning, hvor de modtagende selskaber foruden Ejendomsselskabet Mega Skovby ApS var A/S Mega Trading Århus.

De modtagende selskaber hæfter solidarisk og subsidiært for de forpligtelser, der i forbindelse med spaltningen er overført til de modtagende selskaber. Det enkelte subsidiært hæftende selskab hæfter ikke med et større beløb end nettoværdien af det modtagne eller resterende efter spaltningen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mega Group Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 9. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Mega Group Holding ApS, Havgårdsvej 10, 8240 Risskov